Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/20220 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR
MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO
DO CONTRATO N° 046/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO:ESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL OBJETIVA A
SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO PARA LOCAÇÃO DO IMÓVEL ONDE FUNCIONARÁ A Secretaria de
Assistência Social para desempenhar suas atividades através do centro de apoio assistencial as pessoas com COVID19-
CAPC.O valor mensal de R$ 3.000.00(três mil reais) O valor global do contrato valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais).Dotação Orçamentária:Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social.Dotação: 08.244.0025.2083, Natureza
de despesa: 33.90.36.00.00, Fonte 0127076.CONTRATADA: MITRA ARQUIDIOCESANA DE CUIABÁ, pessoa jurídica,
inscrita no NPJ:03.005.139/0001-16.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-
MT.DATA DE ASSINATURA:31/08/2020.A Vigência do presente contrato será de 06(seis) meses, podendo ser prorrogável
no interesse das partes até o máximo previsto em Lei.Santo Antônio de Leverger-MT, 01 de Setembro  de 2020.Valdir
Pereira de Castro Filho Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2528cb1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:26:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial